
ZARZĄDZENIE NR  01/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół w Pustkowie 

z dnia  11 stycznia 2021 rok 

w sprawie ustalenia  planu finansowego dla Zespołu Szkół w Pustkowie na rok 2021 

 

Na podstawie art.249 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz..U. Nr 

157 poz.1240) ,  zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  

w Pustkowie na 2021 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Gminnego Zespołu Ekonomiczno - 

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli Gminy Dębica. 

   

. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

    

 ………………………………. 

         /podpis i pieczęć dyrektora/ 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE NR  2/2019 

Dyrektora Zespołu Szkół w Pustkowie 

z dnia  31 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla Zespołu Szkół w Pustkowie na rok 2019. 

 

Na podstawie art.249 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz..U. Nr 

157 poz.1240)- zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  

w Pustkowie na 2019 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Gminnego Zespołu Ekonomiczno - 

Administracyjnego Szkół i Przedszkoli Gminy Dębica. 

   

. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

    

 ………………………………. 

         /podpis i pieczęć dyrektora/ 

 


